
Social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper til nattevagt - Danahøj Plejeboliger

På Danahøj har vi borgeren i fokus og arbejder ud fra dennes ressourcer og behov. Borgeren er på
Danahøj, er herre i eget liv. Så ønsker du at indgå i et stærkt team, hvor faglighed og samarbejde
altid er i højsædet og kerneopgaven i fokus, så send straks en ansøgning.
Danahøj er et lille, rent somatisk plejehjem, med 30 boliger. Huset er i et plan, med 3 afdelinger af
10 boliger på hver. Hver afdeling er indrettet med vaskehus, kontor og køkken. Borger er herre i
eget liv og selvbestemmelse vægtes højt. Kerneopgaven er omdrejningspunktet, men der er
ligeledes et stort fokus på medarbejdernes trivsel og arbejdsmiljø.
På Danahøj vægtes faglighed og samarbejde lige højt og der arbejdes kontinuerligt på at bevare
den gode kultur i form af 3-årigt forløb med VækstKultur.
Lidt om stillingen:

Stillingen er i nattevagt med 7-7 rul, og man kan forvente at arbejde hver 2. weekend (lige

uger)

●

I nattevagten er man ene i, fra kl. 24.00 – 06.00 - Der er overlap med kollega fra kl. 23-24 og

06-07

●

Tiltrædelse per 01. august 2025, eller snarest efter●

Personlige kompetencer:
Der er en stor forventning til selvstændighed i opgaveløsningen, men man skal også kunne arbejde
godt sammen i et team omkring planlægningen. 
Der forventes:

Stor selvstændighed, men også samspil med kollegaer og øvrige samarbejdspartnere●

De personlige kompetencer vægtes i samme høje grad som de faglige kompetencer●

Stærke relationelle kompetencer ift. den individuelle borgertilgang●

Arbejdsstedets adresse:  
Danalien 9, 9000 Aalborg.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Claus Jensen på tlf. 9931 5087 eller assisterende
leder Maria Strøm Rimmen på tlf. 9931 5081, hvis du vil høre mere om stillingen.                           
 
Ansøgningsfrist er den 24. juli 2025 - Vi holder løbende samtaler og senest d. 28. juli 2025. 

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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